

**Jesper Krab Holding ApS**

**Gyvelvej 3, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 30 22 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Jesper Krab  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Krab Holding ApS

Gyvelvej 3

8250 Egå

CVR-nr.: 42 30 22 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Krab

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.108 kr. mod -3.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.411 kr. mod 64.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.108</b>	<b>-3.632</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	170.000	80.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-665	-1.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.227</b>	<b>74.618</b>
Skat af årets resultat	-24.816	-9.878
<b>Årets resultat</b>	<b>138.411</b>	<b>64.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	78.411	64.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.411</b>	<b>64.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	38.684	7.722
Tilgodehavender i alt	38.684	7.722
Likvide beholdninger	189.351	71.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>228.035</b>	<b>79.081</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>253.035</b>	<b>104.081</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	136.089	57.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>236.089</u></b>	<b><u>97.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	11.946	1.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.946</u>	<u>6.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.946</u></b>	<b><u>6.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>253.035</u></b>	<b><u>104.081</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.062	0	32.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.740	0	64.740
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	57.678	0	97.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.411	60.000	138.411
	<b>40.000</b>	<b>136.089</b>	<b>60.000</b>	<b>236.089</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>665</u>	<u>1.750</u>
	<u><b>665</b></u>	<u><b>1.750</b></u>
